ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

Secretaria Municipal de Saúde

Comissão Permanente de Licitação

 Rua Altino Vicente Paiva, 210, sala 103, Monte Castelo, Parnamirim/RN – CEP 59.146-270– Fone: (84) 3645-3303
Site: www.parnamirim.rn.gov.br, sesad.parnamirimrn@gmail.com

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2022/SESAD

Aos dezessete dias do mês de fevereiro de 2023, o pregoeiro adjudica aos licitantes

vencedores os respectivos itens cujo objeto é a aquisição de medicamentos de Farmácia Básica

para atender as necessidades dos pacientes do Sistema Único de Saúde do município de

Parnamirim/RN, por meio de sistema de registro de preços, conforme indicado no quadro

Resultado da Adjudicação.

Resultado da Adjudicação

 Itens 3, 5, 7, 11, 14, 15, 20, 23, 35, 38, 39, 42, 43, 44, 47, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 58, 60, 67,

76, 81, 82, 83, 86, 87, 88, 91, 94, 97, 99, 100, 101, 103, 112, 114, 115, 116, 119, 120, 122,

124, 126, 131 e 132 adjudicados para: Antônio Cavalcante Pinto Neto Eireli (CNPJ nº

32.127.100/0001-70), totalizando R$ 2.771.994,80 (Dois milhões, setecentos e setenta e um

mil, novecentos e noventa e quatro reais e oitenta centavos);

 Itens 72 e 118 adjudicados para: Cirufarma Comercial Ltda (CNPJ nº 40.787.152/0001-

09), totalizando R$ 202.260,00 (Duzentos e dois mil, duzentos e sessenta reais);

 Itens 16, 25, 26, 36, 49, 63, 106 e 117 adjudicados para: Odontomaster Comércio de

Produtos para Saúde Eireli (CNPJ nº 27.029.083/0001-06), totalizando R$ 206.184,00

(Duzentos e seis mil, cento e oitenta e quatro reais);

 Itens 10, 31, 32, 59, 61, 62, 79, 107, 109, 128 e 129 adjudicados para: Estratti Vegetali

Farmácia e Manipulação Eireli (CNPJ nº 04.162,170/0001-23), totalizando R$

1.285.030,00 (Um milhão, duzentos e oitenta e cinco mil e trinta reais);

 Itens 1, 2, 8, 9, 24, 37, 45, 48, 74, 77, 78, 89, 93, 98, 109 e 123 adjudicados para: Dismed

Distribuidora de Medicamentos Ltda (CNPJ nº 10.538.476/0001-34), totalizando R$

459.487,60 (Quatrocentos e cinquenta e nove mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e

sessenta centavos);

 Itens 33, 84, 85, 90, 102, 110 e 111 adjudicados para: Drogafonte Ltda (CNPJ nº

08.778.201/0001-26), totalizando R$ 798.100,00 (Setecentos e noventa e oito mil e cem

reais);

 Itens 57, 80, 92 e 113 adjudicados para: Inovamed Hospitalar Ltda (CNPJ nº

12.889.035/0001-02), totalizando R$ 542.800,00 (Quinhentos e quarenta e dois mil e

oitocentos reais);

 Itens 28, 29, 41, 66, 70, 71 e 95 adjudicados para: GB Comércio e Distribuição Ltda

(CNPJ nº 10.782.385/0001-40), totalizando R$ 371.323,20 (Trezentos e setenta e um mil

trezentos e vinte e três reais e vinte centavos); A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
E

O
R

G
E

 P
A

IV
A

 D
E

 A
S

S
U

N
Ç

Ã
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ar

na
m

iri
m

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
86

4-
D

20
8-

A
93

4-
A

E
72

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

86
4-

D
20

8-
A

93
4-

A
E

72

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

Secretaria Municipal de Saúde

Comissão Permanente de Licitação

 Rua Altino Vicente Paiva, 210, sala 103, Monte Castelo, Parnamirim/RN – CEP 59.146-270– Fone: (84) 3645-3303
Site: www.parnamirim.rn.gov.br, sesad.parnamirimrn@gmail.com

 Itens 4 e 21 adjudicados para: Cirúrgica Montebello Ltda (CNPJ nº 08.674.752/0001-40),

totalizando R$ 165.000,00 (Cento e sessenta e cinco mil reais);

 Itens 68, 104 e 105 adjudicados para: Novasul Comércio de Produtos Hospitalares Ltda

(CNPJ nº 14.595.725/0001-84), totalizando R$ 98.650,00 (Noventa e oito mil, seiscentos e

cinqüenta reais);

 Item 121 adjudicado para: Conquista Distribuidora de Medicamentos e Produtos

Hospitalares Ltda (CNPJ nº 12.418.191/0001-95), totalizando R$ 92.340,00 (Noventa e

dois mil, trezentos e quarenta reais).

* Os itens 6, 12, 17, 18, 22, 27, 34, 46, 69, 73, 75, 96, 108, 125, 127 e 130 foram fracassados. Já

os itens 13, 19, 30, 40, 56, 64 e 65 foram desertos.

George Paiva de Assunção

Pregoeiro/SESAD

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

G
E

O
R

G
E

 P
A

IV
A

 D
E

 A
S

S
U

N
Ç

Ã
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ar

na
m

iri
m

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
86

4-
D

20
8-

A
93

4-
A

E
72

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

86
4-

D
20

8-
A

93
4-

A
E

72

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8864-D208-A934-AE72

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GEORGE PAIVA DE ASSUNÇÃO (CPF 031.XXX.XXX-29) em 17/02/2023 13:42:45 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://parnamirim.1doc.com.br/verificacao/8864-D208-A934-AE72